

ALMED**J. A. C. DE SOUZA – ME**

Tv: Frei Ambrosio nº 1.144 – Fatima – Santarém – Pa

CNPJ: 07.521.629/0001-26

INSC. EST.: 15.247.5800

CEP: 68.040440 FONE/FAX: (93)3523-3789 E-mail: jacstm@ig.com.br

CORRELATOS						
ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	1	UNIDADE	ASPIRADOR CIRÚRGICOS PARA SECREÇÕES. CAPACIDADE DE 10 LITROS. COM CARRINHO. FRASCO AUTOCLAVÉL EM POLIVINIL	INALAMED	12.500,00	12.500,00
2	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 18CM X 24 CM	KONNEX	195,00	585,00
3	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 24CM X 30 CM	KONNEX	245,00	735,00
4	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 30CM X 40 CM	KONNEX	383,00	1.149,00
5	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 35CM X 35 CM	KONNEX	385,00	1.155,00
6	1	UNIDADE	DEFIBRILADOR: Desfibrilação adulto/externa: Escalas 5, 10, 15, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 150, 200, 250, 300, e 360 joules. Energia máxima limitada a 50J com pás internas ou infantis.	INSTRAMED	35.450,00	35.450,00
7	5	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE MESA PARA AUSCULTA DOS BATIMENTOS CARDÍACO FETAL E FLUXO SANGÜÍNEO DO CORDÃO UMBILICAL, ALÉM DE AUXILIAR NA LOCALIZAÇÃO DA PLACENTA A PARTIR DA 10ª SEMANA. DETALHAMENTO TÉCNICO DO EQUIPAMENTO: COMPÁTIVEL COM A REDE ELÉTRICA DE 220V 50/60 HZ; FREQUÊNCIA DO ULTRA - SOM = 2,25 +/- 10 %; NÚMERO DE FASE = BIFÁSIO; FAIXA DE MEDIDA DO BCF = 50 - 210 BATIMENTOS POR MINUTO; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO; EQUIPAMENTO FECHADO PROTEGIDO CONTRA RESPINGO DE ÁGUA; POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO = 14,5 VA; FUSÍVEIS = 150 MA/250 V; SELETOR DE TENSÃO DE OPERAÇÃO = CHAVE SELETORA MANUAL; CONTROLES TIPO TECLA = LIGA/DESLIGA, VOLUME TONALIDADE E CHAVE SONORA; INDICADORES = LIGA/DESLIGA E BRADICARDIA, TAQUICARDIA, FCF (DIGITAIS);	MEOPEG	810,00	4.050,00
8	4	UNIDADE	DETECTOR FETAL PORTÁTIL - ALTA SENSIBILIDADE / AUSCULTA INDIVIDUAL OU COLETIVA, FREQUÊNCIA 2,2 MHZ; MÉTODO DE ULTRA SOM; AUSCULTA CÁRDIO-FETAL A PARTIR DA DÉCIMA SEMANA; AJUSTE DE VOLUME; DIMENSÕES 45X85X190 MM E CAPA DE COURO COM PORTA TRANSDUTOR.	MEOPEG	2.180,00	8.720,00

ALMED**J. A. C. DE SOUZA – ME**

Tv: Frei Ambrosio nº 1.144 – Fatima – Santarém – Pa

CNPJ: 07.521.629/0001-26

INSC. EST.: 15.247.5800

CEP: 68.040440 FONE/FAX: (93)3523-3789 E-mail: jacstm@ig.com.br

9	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI ADULTO: MASCARA FACIAL PARA O XIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL LONGADA TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENT, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE. TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES. E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	UNITEC	75,00	750,00
10	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI INFANTIL: MASCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL LONGADA TAMANHO INFANTIL, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENT, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE. TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES. E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	UNITEC	75,00	750,00
11	48	KIT	MEDIDOR DE GLICEMIA CAPILAR, COM ESTOJO.	G-THEC	100,00	4.800,00
12	3	UNIDADE	MEDIDOR DE GORDURA CORPORAL, ADIPÔMETRO	MEDPEG	725,00	2.175,00

ALMED**J. A. C. DE SOUZA – ME**

Tv: Frei Ambrosio nº 1.144 – Fatima – Santarém – Pa

CNPJ: 07.521.629/0001-26

INSC. EST.: 15.247.5800

CEP: 68.040440 FONE/FAX: (93)3523-3789 E-mail: jacstm@ig.com.br

13	48	UNIDADE	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL MODELO SEMI-AUTOMÁTICO. INFLAÇÃO MANUAL E DESINFLAÇÃO AUTOMÁTICA. MEMÓRIA PARA O ÚLTIMO RESULTADO. VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. PRECISÃO DE ± 3 MMHG NA MEDIÇÃO DAS PRESSÕES SISTÓLICA E DIASTÓLICA E DE $\pm 5\%$ NA MEDIÇÃO DA PULSAÇÃO	G-THEC	485,00	23.280,00
14	60	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	G-THEC	146,00	8.760,00
15	24	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	G-THEC	165,00	3.960,00
16	60	UNIDADE	MEDIDOR DIGITAL DE TEMPERATURA CORPORAL, TERMÔMETRO CLÍNICO	G-THEC	25,00	1.500,00
17	1	UNIDADE	MINI VENTILADOR PULMONAR MECÂNICO AUTOMATIZADO, COM FREQUÊNCIA AJUSTÁVEL DE 8 A 40 CICLOS POR MINUTO (CPM)	TAKAOK	22.000,00	22.000,00
18	1	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO DE PAREDE, MODELO 2 CORPOS	ORTOMED	486,00	486,00
19	2	UNIDADE	OTOSCÓPIO, COMPLETO COM ESTOJO	MISURE	725,00	1.450,00
20	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA ADULTO (Nº3) COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	UNITEC	610,00	3.050,00
21	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA RECÉM NASCIDO (Nº1), COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	UNITEC	610,00	3.050,00
22	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO $\frac{1}{2}$ LT COM MASC. Nº 01- NEONATO	UNITEC	915,00	915,00
23	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 1 LT COM MASC. Nº 02- INFANTIL	UNITEC	915,00	915,00
24	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 3 LTS COM MASC. Nº 04- ADULTO	UNITEC	915,00	915,00
25	6	UNIDADE	TERMO - HIGRÔMETRO DIGITAL DE PAREDE, MEDE TEMPERATURA E UMIDADE	SOLIDOR	95,00	570,00
26	20	UNIDADE	BANDEJA PLÁSTICA 77MM DE ALTURA, 360MM DE LARGURA, 440MM DE COMPRIMENTO E 7 LITROS DE CAPACIDADE.	PLASTIC	125,00	2.500,00
27	12	UNIDADE	BALANÇA DIGITAL, PLATAFORMA EM PLÁSTICO, DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO, FUNCIONA À BATERIA, CAPACIDADE PARA ATÉ 200KG	WELMY	1.820,00	21.840,00

ALMED**J. A. C. DE SOUZA – ME**

Tv: Frei Ambrosio nº 1.144 – Fatima – Santarém – Pa

CNPJ: 07.521.629/0001-26

INSC. EST.: 15.247.5800

CEP: 68.040440 FONE/FAX: (93)3523-3789 E-mail: jacstm@ig.com.br

28	30	UNIDADE	ESTANTE HOSPITALR. ORGANIZADORA PORTA-COMPONENTES, COM 40 CAIXAS BIN Nº 8 NA COR PRETA	ORTOMED	575,00	17.250,00
29	200	UNIDADE	ESTRADO DE PLÁSTICO, MEDINDO 60CMX 100CM X 05CM, NA COR PRETA	PLASTIC	420,00	84.000,00
30	10	UNIDADE	IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL, COM GILHOTINA, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO USB, FONTE DE ENERGIA INTERNA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, LARGURA DO PAPEL 80MM.	BROTHER	2.100,00	21.000,00
31	4	UNIDADE	IMPRESSORA TÉRMICA PARA ETIQUETA ADESIVA COM CORTADOR AUTOMÁTICO, RESOLUÇÃO 300 x 600 DPI, ETIQUETA DE 30MM DE LARGURA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB, BIVOLT, COM SOFTWARE DE CONFECÇÃO DE ETIQUETAS INCLUSO	BROTHER	2.100,00	8.400,00
32	5	UNIDADE	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB	BROTHER	715,00	3.575,00
33	3	UNIDADE	LIXEIRA COM PENDAL E TAMPA E 20L DE CAPACIDADE, EM PLÁSTICO	TRAMONTINA	620,00	1.860,00
34	2	UNIDADE	SELADORA HOSPITALAR 300W COM ACIONAMENTO POR PEDAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	1.280,00	2.560,00
35	2	UNIDADE	SELADORA HOSPITALAR DE MESA 300W COM ACIONAMENTO MANUAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	1.360,00	2.720,00
36	12	UNIDADE	PINÇA ABDOMINAL DOIAN (26CM)	ABC	75,30	903,60
37	12	UNIDADE	PINÇA ALLIS (14 CM)	ABC	28,50	342,00
38	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (12CM)	ABC	19,30	231,60
39	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (14CM)	ABC	18,80	225,60
40	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO (16CM)	ABC	20,00	240,00
41	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO (18CM)	ABC	21,50	258,00
42	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE	ABC	20,00	240,00
43	12	UNIDADE	PINÇA BACKHAUS (13CM)	ABC	25,50	306,00
44	12	UNIDADE	PINÇA BARRET (25 CM)	EOLD	170,00	2.040,00
45	12	UNIDADE	PINÇA BIÓPSIA SILVERLAN PARA BIÓPSIA DE FÍGADO (26CM)	EOLD	343,00	4.116,00
46	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN CURVA (26CM)	ABC	53,00	636,00
47	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN RETA (21CM)	ABC	53,00	636,00
48	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (25CM)	ABC	38,20	458,40

ALMED**J. A. C. DE SOUZA – ME**

Tv: Frei Ambrosio nº 1.144 – Fatima – Santarém – Pa

CNPJ: 07.521.629/0001-26

INSC. EST.: 15.247.5800

CEP: 68.040440 FONE/FAX: (93)3523-3789 E-mail: jacstm@ig.com.br

49	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (24 CM)'	ABC	38,20	458,40
50	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN OVAL (17 CM)	ABC	48,00	576,00
51	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) CURVA	ABC	45,20	542,40
52	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) RETA	ABC	45,20	542,40
53	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (16CM)	ABC	50,50	606,00
54	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (17CM)	ABC	50,50	606,00
55	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) CURVA	EDLO	82,00	984,00
56	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) RETA	EDLO	82,00	984,00
57	12	UNIDADE	PINÇA DARTIGUES (27 CM)	ABC	87,60	1.051,20
58	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22 CM) NÓDULO 1	E. GUTH	236,00	2.832,00
59	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22) NÓDULO 2	E. GUTH	236,00	2.832,00
60	12	UNIDADE	PINÇA EPPENDORT (20 CM)	EDLO	82,00	984,00
61	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (22CM)	ABC	49,00	588,00
62	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) CURVA	ABC	245,00	2.940,00
63	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) RETA	ABC	245,00	2.940,00
64	12	UNIDADE	PINÇA GRAY (22 CM)	E. GUTH	123,80	1.485,60
65	12	UNIDADE	PINÇA HARTMANN (22 CM)	E. GUTH	475,00	5.700,00
66	12	UNIDADE	PINÇA KELLY CURVA (17CM)	ABC	28,70	344,40
67	12	UNIDADE	PINÇA KELLY RETA (17 CM)	ABC	28,70	344,40
68	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER CURVA (15 CM)	ABC	30,20	362,40
69	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER RETA (15 CM)	ABC	30,20	362,40
70	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (15CM)	ABC	42,20	506,40
71	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (26CM)	ABC	52,00	624,00
72	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (17 CM)	EDLO	305,00	3.660,00
73	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (20 CM)	EDLO	374,00	4.488,00
74	12	UNIDADE	PINÇA MAYO (24CM)	E. GUTH	305,00	3.660,00
75	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) CURVA	EDLO	124,00	1.488,00
76	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) RETA	EDLO	124,00	1.488,00
77	12	UNIDADE	PINÇA MEGS (24 CM)	EDLO	114,50	1.374,00
78	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (17 CM)	ABC	46,00	552,00
79	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (20 CM)	ABC	50,30	603,60
80	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (24 CM)	ABC	64,30	771,60
81	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO CURVA (10 CM)	ABC	25,90	310,80
82	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO RETA (10 CM)	ABC	25,40	304,80
83	12	UNIDADE	PINÇA NEGUS (20 CM)	E. GUTH	166,30	1.995,60
84	12	UNIDADE	PINÇA PARA CALCULO PARA EXPLORAÇÃO DE VIAS BILIARES (25CM)	E. GUTH	677,00	8.124,00

ALMED

J. A. C. DE SOUZA – ME

Tv: Frei Ambrosio nº 1.144 – Fatima – Santarém – Pa

CNPJ: 07.521.629/0001-26

INSC. EST.: 15.247.5800

CEP: 68.040440 FONE/FAX: (93)3523-3789 E-mail: jacstm@ig.com.br



85	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (14CM)	ABC	30,20	362,40
86	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (18CM)	ABC	30,20	362,40
87	12	UNIDADE	PINÇA PNINGTON (19 CM)	ABC	76,00	912,00
88	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (17 CM)	E. GUTH	106,30	1.275,60
89	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (24 CM)	E. GUTH	106,30	1.275,60
90	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (22 CM)	E. GUTH	215,00	2.580,00
91	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (23 CM)	E. GUTH	225,00	2.700,00
92	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) CURVA	E. GUTH	94,00	1.128,00
93	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) RETA	E. GUTH	94,00	1.128,00
94	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (24 CM)	EDLO	110,00	1.320,00
95	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (31CM)	EDLO	110,00	1.320,00
96	12	UNIDADE	PINÇA SHUBERT (26 CM)	EDLO	167,00	2.004,00
97	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM CURVA)	EDLO	325,00	3.900,00
98	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM RETA)	EDLO	325,00	3.900,00
99	12	UNIDADE	PINÇA VAN DOREN (24 CM)	E. GUTH	567,30	6.807,60
100	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTROM CURVA 90º (21 CM) PARA PEDICULOS	EDLO	114,50	1.374,00
101	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTROM CURVA 90º (24 CM) PARA PEDICULOS	EDLO	120,00	1.440,00
102	12	UNIDADE	PORTA AGULHA (12CM)	ABC	28,00	336,00
103	12	PACOTE	ROMPEDOR DE BOLSA (25 CM) TIPO PINÇA	E. GUTH	98,30	1.179,60
104	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (30 CM)	E. GUTH	55,00	660,00
105	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (40 CM)	E. GUTH	60,00	720,00
106	12	UNIDADE	TELA MARLEX EM POLIPROPILENO 15,2X15, 2 CM	ABDOTEX	176,90	2.122,80
107	12	UNIDADE	TENTACÂNULA (15CM)	ABC	17,20	206,40
108	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (14CM)	E. GUTH	136,60	1.639,20
109	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (16CM)	E. GUTH	138,30	1.659,60
110	12	UNIDADE	TESOURA ENTERÓTOMO (28 CM)	EDLO	132,00	1.584,00
111	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA CURVA (14CM)	ABC	30,00	360,00
112	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA RETA (14CM)	ABC	30,00	360,00
113	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAER (12CM)	ABC	29,30	351,60
114	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAUER (15CM)	ABC	29,30	351,60
115	12	UNIDADE	TESOURA MOSQUITO (10CM)	EDLO	83,00	996,00
116	2	UNIDADE	TESOURA PARA GESSO	ABC	37,50	75,00
117	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA CURTA (12CM)	ABC	25,40	304,80
118	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA RETA (12CM)	ABC	25,40	304,80
119	12	UNIDADE	TESOURA SCHUMACHER (15 CM)	E. GUTH	129,50	1.554,00
120	12	UNIDADE	TESOURA UMBILICAL (10 CM)	E. GUTH	114,00	1.368,00

ALMED

J. A. C. DE SOUZA – ME

Tv: Frei Ambrosio nº 1.144 – Fatima – Santarém – Pa

CNPJ: 07.521.629/0001-26

INSC. EST.: 15.247.5800

CEP: 68.040440 FONE/FAX: (93)3523-3789 E-mail: jacstm@ig.com.br



121	720	PACOTE	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE ATÓXICA DE 10CM X 15CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PLASTIC	17,00	12.240,00
122	150	UNIDADE	EMBALAGEM, BOBINA DE PLÁSTICO TUBULAR TRANSPARENTE, COM 30CM DE LARGURA E COMPRIMENTO DE 100M, NÃO RESICLADO, NÃO PICOTADO.	PLASTIC	295,00	44.250,00
123	200	UNIDADE	ETIQUETA TÉRMICA ADESIVA, 29MM X 30,48M, ROLO CONTÍNUO	ECG	100,00	20.000,00
124	12	UNIDADE	FILME TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRAFIA, 110MM X 20M	SONY	175,00	2.100,00
125	100	UNIDADE	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BRANCA	MISSNER	7,00	700,00
126	12	UNIDADE	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 15CM X 100M	MEDSTERIO	117,00	1.404,00
127	6	UNIDADE	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 30CM X 100M	MEDSTERIO	263,00	1.578,00
128	120	UNIDADE	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 58MM X 30M	ECG	8,00	960,00
129	120	UNIDADE	PAPEL TÉRMICO 80MM X 40M, BOBINA PARA IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL	ECG	63,00	7.560,00
VALOR TOTAL						518.739,60

SANTARÉM/PA 14/04/2015


J.A.C. DE SOUZA – ME
CNPJ: 07.521.629/0001-26



Distribuidora Brasil



CORRELATOS						
ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	1	UNIDADE	ASPIRADOR CIRÚRGICOS PARA SECREÇÕES, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM CARRINHO, FRASCO AUTOCLAVÉL EM POLIVINIL	INALAMED	12.550,00	12.550,00
2	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 18CM X 24 CM	KONNEX	200,00	600,00
3	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 24CM X 30 CM	KONNEX	250,00	750,00
4	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 30CM X 40 CM	KONNEX	385,00	1.155,00
5	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 35CM X 35 CM	KONNEX	387,00	1.161,00
6	1	UNIDADE	DEFIBRILADOR: Desfibrilação adulto/externa: Escalas 5, 10, 15, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 150, 200, 250, 300, e 360 joules. Energia máxima limitada a 50J com pás internas ou infantis.	INSTRAMED	35.500,00	35.500,00
7	5	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE MESA PARA AUSCULTA DOS BATIMENTOS CARDÍACO FETAL E FLUXO SANGUÍNEO DO CORDÃO UMBILICAL, ALÉM DE AUXILIAR NA LOCALIZAÇÃO DA PLACENTA A PARTIR DA 10ª SEMANA. DETALHAMENTO TÉCNICO DO EQUIPAMENTO: COMPÁTIVEL COM A REDE ELÉTRICA DE 220V 50/60 HZ; FREQUÊNCIA DO ULTRA-SOM = 2,25 +/- 10 %; NUMERO DE FASE = BIFÁSIO; FAIXA DE MEDIDA DO BCF = 50 - 210 BATIMENTOS POR MINUTO; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO; EQUIPAMENTO FECHADO PROTEGIDO CONTRA RESPINGO DE ÁGUA; POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO = 14,5 VA; FUSÍVEIS = 150 MA/250 V; SELETOR DE TENSÃO DE OPERAÇÃO = CHAVE SELETORA MANUAL; CONTROLES TIPO TECLA = LIGA/DESLIGA, VOLUME TONALIDADE E CHAVE SONORA; INDICADORES = LIGA/DESLIGA E BRADICARDIA, TAQUICARDIA, FCF (DIGITAIS);	MEDPEG	813,00	4.065,00
8	4	UNIDADE	DETECTOR FETAL PORTÁTIL - ALTA SENSIBILIDADE / AUSCULTA INDIVIDUAL OU COLETIVA, FREQUÊNCIA 2,2 MHZ; MÉTODO DE ULTRA SOM; AUSCULTA CÁRDIO-FETAL A PARTIR DA DÉCIMA SEMANA; AJUSTE DE VOLUME; DIMENSÕES 45X85X190 MM E CAPA DE COURO COM PORTA TRANSDUTOR.	MEDPEG	2.190,00	8.760,00

DISTRIBUIDORA BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Av. Rio Verde QD 78 LT 09 Vila Rosa Aparecida de Goiânia - Goiás CEP: 74.935-851 Fone/Fax: (62) 3292-8219 (62)9911-7542

CNPJ: 07.640.617/0001-10 I.E 10.395.880-0 e-mail: marilanhospitalar@hotmail.com



Distribuidora Brasil



9	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI ADULTO: MASCARA FACIAL PARA O XIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRASNPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMACE, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	UNITEC	80,00	800,00
10	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI INFANTIL: MASCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO INFANTIL, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRASNPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMACE, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	UNITEC	80,00	800,00
11	48	KIT	MEDIDOR DE GLICEMIA CAPILAR, COM ESTOJO.	G-THEC	105,00	5.040,00
12	3	UNIDADE	MEDIDOR DE GORDURA CORPORAL, ADIPÔMETRO	MEDPEG	727,00	2.181,00





Distribuidora Brasil



13	48	UNIDADE	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL MODELO SEMI-AUTOMÁTICO. INFLAÇÃO MANUAL E DESINFLAÇÃO AUTOMÁTICA. MEMÓRIA PARA O ÚLTIMO RESULTADO. VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. PRECISÃO DE ± 3 MMHG NA MEDIÇÃO DAS PRESSÕES SISTÓLICA E DIASTÓLICA E DE $\pm 5\%$ NA MEDIÇÃO DA PULSAÇÃO	G-THEC	486,80	23.366,40
14	60	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	G-THEC	148,00	8.880,00
15	24	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	G-THEC	167,00	4.008,00
16	60	UNIDADE	MEDIDOR DIGITAL DE TEMPERATURA CORPORAL, TERMÔMETRO CLÍNICO	G-THEC	30,00	1.800,00
17	1	UNIDADE	MINI VENTILADOR PULMONAR MECÂNICO AUTOMATIZADO, COM FREQUENCIA AJUSTAVEL DE 8 40 CCIOLOS POR MINUTO (CPM)	TAKAOK	22.200,00	22.200,00
18	1	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO DE PAREDE, MODELO 2 CORPOS	ORTOMED	487,90	487,90
19	2	UNIDADE	OTOSCÓPIO, COMPLETO COM ESTOJO	MISURE	730,00	1.460,00
20	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA ADULTO (Nº3) COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	UNITEC	613,00	3.065,00
21	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA RECÉM NASCIDO (Nº1), COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	UNITEC	613,00	3.065,00
22	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO ½ LT COM MASC. Nº 01- NEONATO	UNITEC	920,00	920,00
23	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 1 LT COM MASC. Nº 02- INFANTIL	UNITEC	920,00	920,00
24	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 3 LTS COM MASC. Nº 04- ADULTO	UNITEC	920,00	920,00
25	6	UNIDADE	TERMO - HIGRÔMETRO DIGITAL DE PAREDE, MEDE TEMPERATURA E UMIDADE	SOLIDOR	100,00	600,00
26	20	UNIDADE	BANDEJA PLÁSTICA 77MM DE ALTURA, 360MM DE LARGURA, 440MM DE COMPRIMENTO E 7 LITROS DE CAPACIDADE.	PLASTIC	130,00	2.600,00
27	12	UNIDADE	BALANÇA DIGITAL, PLATAFORMA EM PLÁSTICO, DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO, FUNCIONA À BATERIA, CAPACIDADE PARA ATÉ 200KG	WELMY	1.822,00	21.864,00

DISTRIBUIDORA BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

Av. Rio Verde QD 78 LT 09 Vila Rosa Aparecida de Goiânia - Goiás CEP: 74.935-851 Fone/Fax: (62) 3292-8219 (62)9911-7542

CNPJ: 07.640.617/0001-10 I.E 10.395.880-0 e-mail: marilanhospitalar@hotmail.com





Distribuidora Brasil



28	30	UNIDADE	ESTANTE HOSPITALR, ORGANIZADORA PORTA-COMPONENTES, COM 40 CAIXAS BIN Nº 8 NA COR PRETA	ORTOMED	577,00	17.310,00
29	200	UNIDADE	ESTRADO DE PLÁSTICO, MEDINDO 60CMX 100CM X 05CM, NA COR PRETA	PLASTIC	422,00	84.400,00
30	10	UNIDADE	IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL, COM GILHOTINA, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO USB, FONTE DE ENERGIA INTERNA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, LARGURA DO PAPEL 80MM.	BROTHER	2.110,00	21.100,00
31	4	UNIDADE	IMPRESSORA TÉRMICA PARA ETIQUETA ADESIVA COM CORTADOR AUTOMÁTICO, RESOLUÇÃO 300 x 600 DPI, ETIQUETA DE 30MM DE LARGURA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB, BIVOLT, COM SOTWARE DE CONFEÇÃO DE ETIQUETAS INCLUSO	BROTHER	2.110,00	8.440,00
32	5	UNIDADE	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB	BROTHER	717,00	3.585,00
33	3	UNIDADE	LIXEIRA COM PENDAL E TAMPA E 20L DE CAPACIDADE, EM PLÁSTICO	TRAMONTINA	623,00	1.869,00
34	2	UNIDADE	SELADORA HOSPITALAR 300W COM ACIONAMENTO POR PEDAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	1.285,00	2.570,00
35	2	UNIDADE	SELADORA HOSPITALAR DE MESA 300W COM ACIONAMENTO MANUAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	1.362,00	2.724,00
36	12	UNIDADE	PINÇA ABDOMINAL DOIAN (26CM)	ABC	76,00	912,00
37	12	UNIDADE	PINÇA ALLIS (14 CM)	ABC	30,00	360,00
38	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (12CM)	ABC	21,00	252,00
39	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (14CM)	ABC	20,00	240,00
40	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO (16CM)	ABC	22,00	264,00
41	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO (18CM)	ABC	22,60	271,20
42	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE	ABC	22,00	264,00
43	12	UNIDADE	PINÇA BACKHAUS (13CM)	ABC	27,00	324,00
44	12	UNIDADE	PINÇA BARRET (25 CM)	EDLO	172,00	2.064,00
45	12	UNIDADE	PINÇA BIÓPSIA SILVERLAN PARA BIÓPSIA DE FÍGADO (26CM)	EDLO	345,00	4.140,00
46	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN CURVA (26CM)	ABC	54,00	648,00
47	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN RETA (21CM)	ABC	54,00	648,00
48	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (25CM)	ABC	40,00	480,00





Distribuidora Brasil



49	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (24 CM)'	ABC	40,00	480,00
50	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN OVAL (17 CM)	ABC	50,00	600,00
51	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) CURVA	ABC	47,00	564,00
52	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) RETA	ABC	47,00	564,00
53	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (16CM)	ABC	52,00	624,00
54	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (17CM)	ABC	52,00	624,00
55	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) CURVA	EDLO	84,00	1.008,00
56	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) RETA	EDLO	84,00	1.008,00
57	12	UNIDADE	PINÇA DARTIGUES (27 CM)	ABC	89,00	1.068,00
58	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22 CM) NÓDULO 1	E. GUTH	238,00	2.856,00
59	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22) NÓDULO 2	E. GUTH	238,00	2.856,00
60	12	UNIDADE	PINÇA EPPENDORT (20 CM)	EDLO	84,00	1.008,00
61	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (22CM)	ABC	50,00	600,00
62	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) CURVA	ABC	247,00	2.964,00
63	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) RETA	ABC	247,00	2.964,00
64	12	UNIDADE	PINÇA GRAY (22 CM)	E. GUTH	125,00	1.500,00
65	12	UNIDADE	PINÇA HARTMANN (22 CM)	E. GUTH	477,00	5.724,00
66	12	UNIDADE	PINÇA KELLY CURVA (17CM)	ABC	30,00	360,00
67	12	UNIDADE	PINÇA KELLY RETA (17 CM)	ABC	30,00	360,00
68	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER CURVA (15 CM)	ABC	32,00	384,00
69	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER RETA (15 CM)	ABC	32,00	384,00
70	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (15CM)	ABC	44,00	528,00
71	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (26CM)	ABC	54,00	648,00
72	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (17 CM)	EDLO	307,00	3.684,00
73	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (20 CM)	EDLO	378,00	4.536,00
74	12	UNIDADE	PINÇA MAYO (24CM)	E. GUTH	307,00	3.684,00
75	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) CURVA	EDLO	126,00	1.512,00
76	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) RETA	EDLO	126,00	1.512,00
77	12	UNIDADE	PINÇA MEGS (24 CM)	EDLO	118,00	1.416,00
78	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (17 CM)	ABC	48,00	576,00
79	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (20 CM)	ABC	52,00	624,00
80	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (24 CM)	ABC	66,00	792,00
81	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO CURVA (10 CM)	ABC	27,00	324,00
82	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO RETA (10 CM)	ABC	27,00	324,00
83	12	UNIDADE	PINÇA NEGUS (20 CM)	E. GUTH	168,00	2.016,00
84	12	UNIDADE	PINÇA PARA CALCULO PARA EXPLORAÇÃO DE VIAS BILIARES (25CM)	E. GUTH	679,00	8.148,00
85	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (14CM)	ABC	32,00	384,00
86	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (18CM)	ABC	32,00	384,00
87	12	UNIDADE	PINÇA PNINGTON (19 CM)	ABC	78,00	936,00

DISTRIBUIDORA BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Av. Rio Verde QD 78 LT 09 Vila Rosa Aparecida de Goiânia - Goiás CEP: 74.935-851 Fone/Fax: (62) 3292-8219 (62)9911-7542

CNPJ: 07.640.617/0001-10 I.E 10.395.880-0 e-mail: marilanhospitalar@hotmail.com



Distribuidora Brasil



88	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (17 CM)	E. GUTH	108,00	1.296,00
89	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (24 CM)	E. GUTH	108,00	1.296,00
90	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (22 CM)	E. GUTH	217,00	2.604,00
91	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (23 CM)	E. GUTH	227,00	2.724,00
92	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) CURVA	E. GUTH	96,00	1.152,00
93	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) RETA	E. GUTH	96,00	1.152,00
94	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (24 CM)	EDLO	112,00	1.344,00
95	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (31CM)	EDLO	112,00	1.344,00
96	12	UNIDADE	PINÇA SHUBERT (26 CM)	EDLO	169,00	2.028,00
97	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM CURVA)	EDLO	327,00	3.924,00
98	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM RETA)	EDLO	327,00	3.924,00
99	12	UNIDADE	PINÇA VAN DOREN (24 CM)	E. GUTH	569,00	6.828,00
100	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTROM CURVA 90° (21 CM) PARA PEDICULOS	EDLO	116,00	1.392,00
101	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTRON CURVA 90° (24 CM) PARA PEDICULOS	EDLO	122,00	1.464,00
102	12	UNIDADE	PORTA AGULHA (12CM)	ABC	30,00	360,00
103	12	PACOTE	ROMPEDOR DE BOLSA (25 CM) TIPO PINÇA	E. GUTH	100,00	1.200,00
104	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (30 CM)	E. GUTH	57,00	684,00
105	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (40 CM)	E. GUTH	62,00	744,00
106	12	UNIDADE	TELA MARLEX EM POLIPROPILENO 15,2X15, 2 CM	ABDOTEX	178,00	2.136,00
107	12	UNIDADE	TENTACÂNULA (15CM)	ABC	19,00	228,00
108	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (14CM)	E. GUTH	138,00	1.656,00
109	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (16CM)	E. GUTH	138,00	1.656,00
110	12	UNIDADE	TESOURA ENTERÔTOMO (28 CM)	EDLO	134,00	1.608,00
111	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA CURVA (14CM)	ABC	32,00	384,00
112	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA RETA (14CM)	ABC	32,00	384,00
113	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAER (12CM)	ABC	31,00	372,00
114	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAUER (15CM)	ABC	31,00	372,00
115	12	UNIDADE	TESOURA MOSQUITO (10CM)	EDLO	85,00	1.020,00
116	2	UNIDADE	TESOURA PARA GESSO	ABC	39,00	78,00
117	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA CURTA (12CM)	ABC	27,00	324,00
118	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA RETA (12CM)	ABC	27,00	324,00
119	12	UNIDADE	TESOURA SCHUMACHER (15 CM)	E. GUTH	131,00	1.572,00
120	12	UNIDADE	TESOURA UMBILICAL (10 CM)	E. GUTH	116,00	1.392,00
121	720	PACOTE	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE ATÓXICA DE 10CM X 15CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PLASTIC	19,00	13.680,00





Distribuidora Brasil



122	150	UNIDADE	EMBALAGEM, BOBINA DE PLÁSTICO TUBULAR TRANSPARENTE, COM 30CM DE LARGURA E COMPRIMENTO DE 100M, NÃO RESICLADO, NÃO PICOTADO.	PLASTIC	297,00	44.550,00
123	200	UNIDADE	ETIQUETA TÉRMICA ADESIVA, 29MM X 30,48M, ROLO CONTÍNUO	ECG	103,00	20.600,00
124	12	UNIDADE	FILME TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRRAFIA, 110MM X 20M	SONY	177,00	2.124,00
125	100	UNIDADE	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BRANCA	MISSNER	10,00	1.000,00
126	12	UNIDADE	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 15CM X 100M	MEDSTERIO	119,00	1.428,00
127	6	UNIDADE	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 30CM X 100M	MEDSTERIO	265,00	1.590,00
128	120	UNIDADE	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 58MM X 30M	ECG	10,00	1.200,00
129	120	UNIDADE	PAPEL TÉRMICO 80MM X 40M, BOBINA PARA IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL	ECG	65,00	7.800,00
VALOR TOTAL						525.849,50

07.640.617/0001-10

**DISTRIBUIDORA BRASIL COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES**

Av. Rio Verde Qd 78 Lt 09 -Vila Rosa
CEP: 74.935-851

APARECIDA DE GOIÂNIA - GO

ALTAMIRA 14/04/2015



DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



CORRELATOS						
ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	1	UNIDADE	ASPIRADOR CIRÚRGICOS PARA SECREÇÕES, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM CARRINHO, FRASCO AUTOCLAVÉL EM POLIVINIL	INALAMED	12.000,00	12.000,00
2	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 18CM X 24 CM	KONNEX	190,00	570,00
3	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 24CM X 30 CM	KONNEX	240,00	720,00
4	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 30CM X 40 CM	KONNEX	380,00	1.140,00
5	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLÓGICA EM AÇO, 35CM X 35 CM	KONNEX	380,00	1.140,00
6	1	UNIDADE	DEFIBRILADOR: Desfibrilação adulto/externa: Escalas 5, 10, 15, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 150, 200, 250, 300, e 360 joules. Energia máxima limitada a 50J com pás internas ou infantis.	INSTRAMED	35.000,00	35.000,00
7	5	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE MESA PARA AUSCULTA DOS BATIMENTOS CARDÍACO FETAL E FLUXO SANGUÍNEO DO CORDÃO UMBILICAL, ALÉM DE AUXILIAR NA LOCALIZAÇÃO DA PLACENTA A PARTIR DA 10ª SEMANA. DETALHAMENTO TÉCNICO DO EQUIPAMENTO: COMPÁTIVEL COM A REDE ELÉTRICA DE 220V 50/60 HZ; FREQUÊNCIA DO ULTRA-SOM = 2,25 +/- 10 %; NUMERO DE FASE = BIFÁSIO; FAIXA DE MEDIDA DO BCF = 50 - 210 BATIMENTOS POR MINUTO; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO; EQUIPAMENTO FECHADO PROTEGIDO CONTRA RESPINGO DE ÁGUA; POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO = 14,5 VA; FUSÍVEIS = 150 MA/250 V; SELETOR DE TENSÃO DE OPERAÇÃO = CHAVE SELETORA MANUAL; CONTROLES TIPO TECLA = LIGA/DESLIGA, VOLUME TONALIDADE E CHAVE SONORA; INDICADORES = LIGA/DESLIGA E BRADICARDIA, TAQUICARDIA, FCF (DIGITAIS);	MEDPEG	800,00	4.000,00

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com

DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



8	4	UNIDADE	DETECTOR FETAL PORTÁTIL - ALTA SENSIBILIDADE / AUSCULTA INDIVIDUAL OU COLETIVA, FREQUÊNCIA 2,2 MHZ; MÉTODO DE ULTRA SOM; AUSCULTA CÁRDIO-FETAL A PARTIR DA DÉCIMA SEMANA; AJUSTE DE VOLUME; DIMENSÕES 45X85X190 MM E CAPA DE COURO COM PORTA TRANSDUTOR.	MEDPEG	2.100,00	8.400,00
9	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI ADULTO: MASCARA FACIAL PARA O XIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTES, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	UNITEC	70,00	700,00

[17.035.133/0001-04]

Almeida Distribuidora Eireli - ME

Rua A, nº 755 - Premem

[CEP: 68372-587 - ALTAMIRA - PA]

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com

DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



10	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI INFANTIL: MASCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTENDO: MÁSCARA FACIAL ALONGADA TAMANHO INFANTIL, CONFECCIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTES, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METÁLICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	UNITEC	70,00	700,00
11	48	KIT	MEDIDOR DE GLICEMIA CAPILAR, COM ESTOJO.	G-THEC	90,00	4.320,00
12	3	UNIDADE	MEDIDOR DE GORDURA CORPORAL, ADIPÔMETRO	MEDPEG	700,00	2.100,00
13	48	UNIDADE	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL MODELO SEMI-AUTOMÁTICO. INFLAÇÃO MANUAL E DESINFLAÇÃO AUTOMÁTICA. MEMÓRIA PARA O ÚLTIMO RESULTADO. VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. PRECISÃO DE ± 3 MMHG NA MEDIÇÃO DAS PRESSÕES SISTÓLICA E DIASTÓLICA E DE $\pm 5\%$ NA MEDIÇÃO DA PULSAÇÃO	G-THEC	480,00	23.040,00
14	60	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	G-THEC	140,00	8.400,00
15	24	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	G-THEC	160,00	3.840,00
16	60	UNIDADE	MEDIDOR DIGITAL DE TEMPERATURA CORPORAL, TERMÔMETRO CLÍNICO	G-THEC	22,00	1.320,00
17	1	UNIDADE	MINI VENTILADOR PULMONAR MECÂNICO AUTOMATIZADO, COM FREQUENCIA AJUSTAVEL DE 8 A 40 CCILOS POR MINUTO (CPM)	TAKAOK	21.800,00	21.800,00
18	1	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO DE PAREDE, MODELO 2 CORPOS	ORTOMED	480,00	480,00

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com

DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



19	2	UNIDADE	OTOSCÓPIO, COMPLETO COM ESTOJO	MISURE	700,00	1.400,00
20	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA ADULTO (Nº3) COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	UNITEC	600,00	3.000,00
21	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA RECÉM NASCIDO (Nº1), COM BALÃO AUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	UNITEC	600,00	3.000,00
22	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO ½ LT COM MASC. Nº 01- NEONATO	UNITEC	900,00	900,00
23	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 1 LT COM MASC. Nº 02- INFANTIL	UNITEC	900,00	900,00
24	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 3 LTS COM MASC. Nº 04- ADULTO	UNITEC	900,00	900,00
25	6	UNIDADE	TERMO - HIGRÔMETRO DIGITAL DE PAREDE, MEDE TEMPERATURA E UMIDADE	SOLIDOR	90,00	540,00
26	20	UNIDADE	BANDEJA PLÁSTICA 77MM DE ALTURA, 360MM DE LARGURA, 440MM DE COMPRIMENTO E 7 LITROS DE CAPACIDADE.	PLASTIC	120,00	2.400,00
27	12	UNIDADE	BALANÇA DIGITAL, PLATAFORMA EM PLÁSTICO, DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO, FUNCIONA À BATERIA, CAPACIDADE PARA ATÉ 200KG	WELMY	1.800,00	21.600,00
28	30	UNIDADE	ESTANTE HOSPITALR, ORGANIZADORA PORTA-COMPONENTES, COM 40 CAIXAS BIN Nº 8 NA COR PRETA	ORTOMED	550,00	16.500,00
29	200	UNIDADE	ESTRADO DE PLÁSTICO, MEDINDO 60CMX 100CM X 05CM, NA COR PRETA	PLASTIC	400,00	80.000,00
30	10	UNIDADE	IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL, COM GILHOTINA, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO USB, FONTE DE ENERGIA INTERNA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, LARGURA DO PAPEL 80MM.	BROTHER	2.000,00	20.000,00

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com

DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



31	4	UNIDADE	IMPRESSORA TÉRMICA PARA ETIQUETA ADESIVA COM CORTADOR AUTOMÁTICO, RESOLUÇÃO 300 x 600 DPI, ETIQUETA DE 30MM DE LARGURA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB, BIVOLT, COM SOFTWARE DE CONFEÇÃO DE ETIQUETAS INCLUSO	BROTHER	2.000,00	8.000,00
32	5	UNIDADE	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB	BROTHER	700,00	3.500,00
33	3	UNIDADE	LIXEIRA COM PENDAL E TAMPA E 20L DE CAPACIDADE, EM PLÁSTICO	TRAMONTINA	600,00	1.800,00
34	2	UNIDADE	SELADORA HOSPITALAR 300W COM ACIONAMENTO POR PEDAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	1.200,00	2.400,00
35	2	UNIDADE	SELADORA HOSPITALAR DE MESA 300W COM ACIONAMENTO MANUAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	1.300,00	2.600,00
36	12	UNIDADE	PINÇA ABDOMINAL DOIAN (26CM)	ABC	73,50	882,00
37	12	UNIDADE	PINÇA ALLIS (14 CM)	ABC	26,00	312,00
38	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (12CM)	ABC	17,30	207,60
39	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (14CM)	ABC	17,30	207,60
40	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO (16CM)	ABC	19,00	228,00
41	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO (18CM)	ABC	20,50	246,00
42	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE	ABC	17,50	210,00
43	12	UNIDADE	PINÇA BACKHAUS (13CM)	ABC	24,80	297,60
44	12	UNIDADE	PINÇA BARRET (25 CM)	EDLO	169,80	2.037,60
45	12	UNIDADE	PINÇA BIÓPSIA SILVERLAN PARA BIÓPSIA DE FÍGADO (26CM)	EDLO	340,20	4.082,40
46	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN CURVA (26CM)	ABC	51,30	615,60
47	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN RETA (21CM)	ABC	51,30	615,60
48	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (25CM)	ABC	36,60	439,20
49	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (24 CM)'	ABC	36,60	439,20
50	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN OVAL (17 CM)	ABC	46,80	561,60
51	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) CURVA	ABC	43,00	516,00

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com

DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



52	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) RETA	ABC	43,00	516,00
53	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (16CM)	ABC	49,20	590,40
54	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (17CM)	ABC	49,20	590,40
55	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) CURVA	EDLO	80,00	960,00
56	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) RETA	EDLO	80,00	960,00
57	12	UNIDADE	PINÇA DARTIGUES (27 CM)	ABC	85,30	1.023,60
58	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22 CM) NÓDULO 1	E. GUTH	232,50	2.790,00
59	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22) NÓDULO 2	E. GUTH	232,50	2.790,00
60	12	UNIDADE	PINÇA EPPENDORT (20 CM)	EDLO	80,11	961,32
61	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (22CM)	ABC	47,50	570,00
62	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) CURVA	ABC	243,00	2.916,00
63	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) RETA	ABC	243,00	2.916,00
64	12	UNIDADE	PINÇA GRAY (22 CM)	E. GUTH	122,00	1.464,00
65	12	UNIDADE	PINÇA HARTMANN (22 CM)	E. GUTH	474,00	5.688,00
66	12	UNIDADE	PINÇA KELLY CURVA (17CM)	ABC	27,00	324,00
67	12	UNIDADE	PINÇA KELLY RETA (17 CM)	ABC	27,00	324,00
68	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER CURVA (15 CM)	ABC	29,00	348,00
69	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER RETA (15 CM)	ABC	29,00	348,00
70	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (15CM)	ABC	41,00	492,00
71	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (26CM)	ABC	50,00	600,00
72	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (17 CM)	EDLO	303,00	3.636,00
73	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (20 CM)	EDLO	373,00	4.476,00
74	12	UNIDADE	PINÇA MAYO (24CM)	E. GUTH	303,00	3.636,00
75	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) CURVA	EDLO	122,00	1.464,00
76	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) RETA	EDLO	122,00	1.464,00
77	12	UNIDADE	PINÇA MEGS (24 CM)	EDLO	112,00	1.344,00
78	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (17 CM)	ABC	44,00	528,00
79	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (20 CM)	ABC	48,00	576,00
80	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (24 CM)	ABC	62,00	744,00
81	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO CURVA (10 CM)	ABC	24,00	288,00
82	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO RETA (10 CM)	ABC	24,00	288,00
83	12	UNIDADE	PINÇA NEGUS (20 CM)	E. GUTH	164,00	1.968,00
84	12	UNIDADE	PINÇA PARA CALCULO PARA EXPLORAÇÃO DE VIAS BILIARES (25CM)	E. GUTH	675,00	8.100,00
85	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (14CM)	ABC	28,00	336,00

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com

DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



86	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (18CM)	ABC	29,00	348,00
87	12	UNIDADE	PINÇA PNINGTON (19 CM)	ABC	74,00	888,00
88	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (17 CM)	E. GUTH	104,00	1.248,00
89	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (24 CM)	E. GUTH	104,00	1.248,00
90	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (22 CM)	E. GUTH	213,00	2.556,00
91	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (23 CM)	E. GUTH	223,00	2.676,00
92	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) CURVA	E. GUTH	92,00	1.104,00
93	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) RETA	E. GUTH	92,00	1.104,00
94	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (24 CM)	EDLO	109,00	1.308,00
95	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (31CM)	EDLO	109,00	1.308,00
96	12	UNIDADE	PINÇA SHUBERT (26 CM)	EDLO	165,00	1.980,00
97	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM CURVA)	EDLO	323,00	3.876,00
98	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM RETA)	EDLO	323,00	3.876,00
99	12	UNIDADE	PINÇA VAN DOREN (24 CM)	E. GUTH	565,00	6.780,00
100	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTROM CURVA 90º (21 CM) PARA PEDICULOS	EDLO	112,00	1.344,00
101	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTRON CURVA 90º (24 CM) PARA PEDICULOS	EDLO	118,00	1.416,00
102	12	UNIDADE	PORTA AGULHA (12CM)	ABC	26,00	312,00
103	12	PACOTE	ROMPEDOR DE BOLSA (25 CM) TIPO PINÇA	E. GUTH	98,00	1.176,00
104	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (30 CM)	E. GUTH	54,00	648,00
105	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (40 CM)	E. GUTH	59,00	708,00
106	12	UNIDADE	TELA MARLEX EM POLIPROPILENO 15,2X15, 2 CM	ABDOTEX	175,00	2.100,00
107	12	UNIDADE	TENTACÂNULA (15CM)	ABC	16,00	192,00
108	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (14CM)	E. GUTH	135,00	1.620,00
109	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (16CM)	E. GUTH	137,00	1.644,00
110	12	UNIDADE	TESOURA ENTERÓTOMO (28 CM)	EDLO	130,00	1.560,00
111	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA CURVA (14CM)	ABC	28,00	336,00
112	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA RETA (14CM)	ABC	28,00	336,00
113	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAER (12CM)	ABC	27,00	324,00
114	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAUER (15CM)	ABC	28,30	339,60
115	12	UNIDADE	TESOURA MOSQUITO (10CM)	EDLO	81,00	972,00
116	2	UNIDADE	TESOURA PARA GESSO	ABC	35,00	70,00
117	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA CURTA (12CM)	ABC	23,00	276,00
118	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA RETA (12CM)	ABC	23,00	276,00

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com

DISTRIBUIDORA MASTER

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A nº 755, premem, Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual 15.388.368-5



119	12	UNIDADE	TESOURA SCHUMACHER (15 CM)	E. GUTH	127,00	1.524,00
120	12	UNIDADE	TESOURA UMBILICAL (10 CM)	E. GUTH	112,00	1.344,00
121	720	PACOTE	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE ATÓXICA DE 10CM X 15CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PLASTIC	15,00	10.800,00
122	150	UNIDADE	EMBALAGEM, BOBINA DE PLÁSTICO TUBULAR TRANSPARENTE, COM 30CM DE LARGURA E COMPRIMENTO DE 100M, NÃO RESICLADO, NÃO PICOTADO.	PLASTIC	280,00	42.000,00
123	200	UNIDADE	ETIQUETA TÉRMICA ADESIVA, 29MM X 30,48M, ROLO CONTÍNUO	ECG	90,00	18.000,00
124	12	UNIDADE	FILME TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRAFIA, 110MM X 20M	SONY	165,00	1.980,00
125	100	UNIDADE	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BRANCA	MISSNER	5,00	500,00
126	12	UNIDADE	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 15CM X 100M	MEDSTERIO	115,00	1.380,00
127	6	UNIDADE	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 30CM X 100M	MEDSTERIO	260,00	1.560,00
128	120	UNIDADE	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 58MM X 30M	ECG	6,00	720,00
129	120	UNIDADE	PAPEL TÉRMICO 80MM X 40M, BOBINA PARA IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL	ECG	60,00	7.200,00
VALOR TOTAL						499.985,32

ALTAMIRA 14/04/2015

[17.035.133/0001-04]

Almeida Distribuidora Eireli - ME

Rua A, nº 755 - Premem

CEP: 68372-587 - ALTAMIRA - PA

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Contato: (93) 3515 - 2788

Email: nmasteratm@gmail.com